
1 / 14 

        SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 

ELEKTŘINY 

Č.     8133682/00 
 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

Dodavatel: Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 724/7, Praha 1, PSČ 110 00 

zapsána  v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 238039 

Jednající: Martin Kumpan, jednatel  

IČ: 038 66 289 

DIČ: CZ038 66 289 

Korespondenční adresa: 

 
Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 

 Sokolská třída 1263/24 

702 00 Ostrava 

Bankovní spojení pro CZK: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

 Číslo účtu:  

 SWIFT (BIC):  BACK CZPP 

 

Bankovní spojení pro EUR: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

  

 SWIFT (BIC):  BACK CZPP 

 IBAN:   

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Odběratel: Dokas Dobříš, s.r.o. 
Sídlo: Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

Jednající/zastoupen: Mgr. Jan Marek, jednatel 

IČ: 25144251 

DIČ: CZ25144251 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu (CZK): 534751319/0800 

  

(dále jen „Odběratel“) 

 

(Dodavatel a Odběratel dále společně také jen jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o sdružených službách dodávky 

elektřiny ve smyslu § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“): 

 

 

 



2 / 14 

Článek 2 

Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem Smlouvy je dodávka sjednaného množství elektřiny Dodavatelem Odběrateli 

do odběrných míst Odběratele včetně zajištění dopravy této elektřiny a s tím souvisejících 

služeb Dodavatelem a odběr sjednaného množství elektřiny Odběratelem od Dodavatele 

a závazek Odběratele uhradit Dodavateli za elektřinu skutečně odebranou po dobu 

účinnosti této Smlouvy smluvní cenu a za dopravu elektřiny a související služby 

regulovanou cenu, to vše za podmínek dohodnutých ve Smlouvě. 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že je plně právně i odborně způsobilý a oprávněný k poskytování 

plnění dle Smlouvy a že je držitelem licence na obchod s elektřinou č. 141533588. 

 

Článek 3 

Dodací podmínky 

 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli elektřinu podle podmínek stanovených Smlouvou 

do odběrných míst Odběratele specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy a Odběratel se tuto 

elektřinu zavazuje odebrat. Přechod práv a povinností k elektřině, jejíž dodávka je 

předmětem Smlouvy, se uskuteční v odběrném místě Odběratele, které je zároveň místem 

předání a převzetí elektřiny mezi Smluvními stranami (předávacím místem) ve smyslu 

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Energetický zákon“), a jeho prováděcích předpisů. 

 

2. Dodavatel se zavazuje dodat elektřinu Odběrateli v množství a časovém průběhu 

stanoveném podle článku 4 Smlouvy. 

 

3. Odběratel se zavazuje, že za předpokladu řádného plnění dodávek elektřiny ze strany 

Dodavatele v souladu se Smlouvou nebude mít po dobu účinnosti Smlouvy více 

dodavatelů elektřiny do odběrných míst specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy. 

  

Článek 4 

Plánování dodávek elektřiny 

 

1. Množství a časový průběh elektřiny, jejíž dodávka je předmětem Smlouvy, jsou 

specifikovány v Příloze č. 2 Smlouvy, která obsahuje rozpis dodávek na jednotlivé měsíce 

roku  2020 vycházející z hodnot odběru elektřiny předpokládaných Smluvními stranami 

ke dni uzavření Smlouvy. 

 

2. Odběratel je oprávněn dodatečně upřesňovat množství a časový průběh elektřiny, jejíž 

dodávka je předmětem Smlouvy, vždy formou zprávy zaslané Dodavateli, obsahující 

upřesnění odběrového diagramu (predikce hodinové spotřeby) na nadcházející období 

(dále jen „Zpráva“) za následujících podmínek: 

a) Měsíční odběrový diagram na nadcházející kalendářní měsíc může Odběratel upřesnit 

doručením Zprávy Dodavateli nejpozději do 00:00:00 hodin dvacátého kalendářního 

dne před začátkem daného měsíce. 

b) Týdenní odběrový diagram na nadcházející týden může Odběratel upřesnit doručením 

Zprávy Dodavateli nejpozději dva dny před začátkem daného obchodního týdne, tj. do 



3 / 14 

čtvrtka 8:00:00 hodin. Obchodní týden začíná v sobotu v 00:00:00 hodin a končí v 

pátek ve 24:00:00 hodin. 

c) Denní odběrový diagram může Odběratel upřesnit doručením Zprávy Dodavateli do 

8:00:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího dni dodávky elektřiny 

Dodavatelem podle Smlouvy. 

d) Zasílání Zpráv Dodavateli bude probíhat způsobem uvedeným v článku 14 odst. 3 

Smlouvy nebo prostřednictvím webového portálu Dodavatele přístupného na webové 

stránce https://webportal.seas.sk/ (dále jen „Webový portál“). Zpráva bude 

považována za doručenou v okamžiku, kdy bude její doručení potvrzeno Dodavatelem 

způsobem uvedeným v článku 14 odst. 3 Smlouvy nebo prostřednictvím Webového 

portálu. 

 

3. Odběratel se zavazuje sdělit Dodavateli způsobem uvedeným v článku 14 odst. 3 Smlouvy 

identifikaci osob, pro které požaduje zřídit přístup do Webového portálu. Dodavatel zašle 

Odběrateli údaje nezbytné pro přístup těchto osob do Webového portálu (dále jen 

„Přístupové údaje“) vždy do 5 pracovních dnů poté, co mu bude doručeno sdělení podle 

předchozí věty.  

 

 

Článek 5 

Režim odpovědnosti za odchylku 

 

1. Uzavřením Smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku na Dodavatele 

ve smyslu § 22 odst. 2 písm. b) Energetického zákona. 

 

2. Ustanovení odstavce 1 tohoto článku Smlouvy neplatí v případě porušení závazku 

Odběratele stanoveného v článku 3 odst. 3 Smlouvy. 

  

Článek 6 

Distribuce elektřiny 

 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratele dopravu elektřiny, jejíž dodávka je 

předmětem Smlouvy, prostřednictvím příslušné distribuční soustavy do odběrných míst 

specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy, jakož i služby, které s dopravou elektřiny 

souvisejí podle Energetického zákona a jeho prováděcích předpisů a jejichž cena je 

stanovována cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“). 

 

2. Dodavatel má vůči Odběrateli všechna práva, která by mu podle platných právních 

předpisů náležela v postavení provozovatele distribuční soustavy.  

 

3. Odběratel se zavazuje, že ke dni účinnosti Smlouvy bude mít uzavřenu smlouvu o 

připojení ve smyslu § 50 odst. 3 Energetického zákona s provozovatelem distribuční 

soustavy, ke které je příslušné odběrné zařízení Odběratele připojeno. 

 

4. Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost, údaje a data pro 

přípravu provozu, operativní řízení, hodnocení provozu elektrizační soustavy a její rozvoj 

a pro stanovení bezpečnostního minima odběrného zařízení v souladu s platnými 

prováděcími přepisy k Energetickému zákonu v rozsahu a formě požadované 

provozovatelem přenosové soustavy a provozovatelem příslušné regionální distribuční 

soustavy. 

https://webportal.seas.sk/


4 / 14 

 

5. Odběratel se zavazuje uhradit Dodavateli náklady vynaložené Dodavatelem v souvislosti 

s technickými činnostmi prováděnými z důvodů na straně Odběratele provozovatelem 

distribuční soustavy na odběrném zařízení Odběratele anebo ve spojitosti s odběrným 

zařízením Odběratele. Úhradu nákladů podle předchozí věty je Dodavatel oprávněn 

požadovat po Odběrateli pouze do výše, v jaké je úhrada těchto nákladů oprávněně 

požadována provozovatelem příslušné distribuční soustavy po Dodavateli. Na žádost 

Odběratele je Dodavatel povinen předat Odběrateli kopii vyúčtování těchto nákladů, 

kterou obdržel od provozovatele příslušné distribuční soustavy. 

  

Článek 7 

Měření dodávek elektřiny 

 

1. Dodávky elektřiny budou měřeny prostřednictvím měřících přístrojů provozovatele 

distribuční soustavy, ke které je příslušné odběrné zařízení Odběratele připojeno, v 

souladu s Energetickým zákonem a jeho prováděcími předpisy. Provozovatel distribuční 

soustavy bude naměřené hodnoty poskytovat Dodavateli elektronickou formou 

prostřednictvím elektronického systému OTE, a.s. (dále jen „Operátor trhu“). 

 

2. Množství elektřiny dodané Dodavatelem Odběrateli se vyjadřuje číselně 

v megawatthodinách (MWh) v jednotlivých hodinách odběru. 

 

 

Článek 8 

Cena dodávky elektřiny 

 

1. Odběratel se zavazuje uhradit za dodávku elektřiny do odběrných míst Odběratele podle 

článku 3 Smlouvy a převzetí odpovědnosti za odchylku Dodavatelem podle článku 5 

Smlouvy smluvně sjednanou cenu ve výši stanovené podle odstavce 2 tohoto článku 

Smlouvy (dále jen „Smluvní cena“). Smluvní cena se sjednává jako pevná cena dohodou 

Smluvních stran pro příslušné období dodávky elektřiny. 

 

 

2. Smluvní cena se stanoví takto: 

 

Pro období od 00:00:00 hodin dne 1.1.2020 do 24:00:00 hodin dne  31.12.2020 a pro 

všechna odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 se Smluvní cena sjednává jako 

vícetarifní kupní cena za každou skutečně dodanou a odebranou megawatthodinu (MWh) 

elektřiny v následující výši: 

 

pracovní dny 08:00:00 – 20:00:00 hodin 1766,- CZK/MWh    

ostatní doba 1369,- CZK/MWh    

 

 

3. Odběratel se zavazuje uhradit za dopravu elektřiny a služby s tím související podle 

článku 6 Smlouvy cenu určenou podle cenových rozhodnutí ERÚ platných pro příslušné 

období dodávky elektřiny (dále jen „Regulovaná cena“). Regulovaná cena není součástí 

Smluvní ceny a bude účtována Odběrateli zvlášť vedle Smluvní ceny. 

 



5 / 14 

4. Ke Smluvní ceně a Regulované ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a daň z 

elektřiny podle platných právních předpisů. V případě, že je Odběratel oprávněn podle 

platných právních předpisů nabýt elektřinu osvobozenou od daně z elektřiny anebo nabýt 

elektřinu bez daně z elektřiny je povinen předložit o tom Dodavateli příslušné zákonné 

povolení nejpozději do konce kalendářního měsíce předcházejícího měsíc zahájení 

dodávky elektřiny podle Smlouvy. 

 

5. Bude-li ve smyslu všeobecně závazných právních předpisů plnění Dodavatele podle 

Smlouvy zatíženo nově zavedenými daněmi, poplatky nebo jinými obdobnými peněžitými 

platbami, které nejsou uplatňovány v den uzavření Smlouvy, a/nebo dojde po uzavření 

Smlouvy ke zrušení osvobození od daně, poplatku či jiné peněžité platby, případně ke 

změně jejich sazby, a to v důsledku změny všeobecně závazných právních předpisů, bude 

příslušná částka takové daně, poplatku nebo jiné obdobné peněžité platby připočtena ke 

Smluvní ceně a Regulované ceně. 

 

Článek 9 

Platební podmínky a fakturace 

 

1. Platby cen za plnění Dodavatele podle Smlouvy bude Odběratel provádět na základě 

Dodavatelem vystaveného daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Součástí Faktury je 

příloha, která obsahuje technické hodnoty týkající se skutečného odběru elektrické energie 

v jednotlivých odběrných místech Odběratele za účtované období. Faktura musí dále 

obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a datum splatnosti spolu s uvedením 

bankovního účtu Dodavatele a variabilního symbolu platby. Pokud Faktura tyto náležitosti 

neobsahuje, je Odběratel oprávněn ji vrátit Dodavateli s žádostí o její opravu, aniž by se 

tak dostal do prodlení s jejím placením. 

 

2. Účtovacím obdobím, za které bude Dodavatel vystavovat Faktury, je kalendářní měsíc 

začínající v 00:00:00 hodin prvního dne měsíce a končící ve 24:00:00 hodin posledního 

dne měsíce (dále jen „Účtovací období“) a předmětem fakturace bude skutečně naměřená 

dodávka elektřiny v Účtovacím období, za které se Faktura vystavuje. 

 

3. Faktura bude vystavena Dodavatelem a zaslána Odběrateli vždy nejpozději do desátého 

pracovního dne měsíce následujícího po skončení Účtovacího období, za které se Faktura 

vystavuje, a její splatnost je čtrnáct (14) dnů ode dne skončení tohoto Účtovacího období. 

Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost Faktury 

na nejbližší následující pracovní den. 

 

4. Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách bez záloh 

 

 

5. Platby Smluvní ceny budou Odběrateli fakturovány a Odběratelem prováděny v měně 

sjednané v článku 8 Smlouvy a platby Regulované ceny budou Odběrateli fakturovány 

a Odběratelem prováděny v českých korunách (CZK) / eurech (EUR). Pro jakýkoli 

přepočet mezi českými korunami (CZK) a eurem (EUR), prováděný v souvislosti 

s vyúčtováním cen za plnění Dodavatele podle Smlouvy, bude použit vždy kurz stanovený 

Českou národní bankou, platný první pracovní den Účtovacího období, za které jsou dané 

ceny vyúčtovány Odběrateli.  

 



6 / 14 

6. Platby budou Odběratelem prováděny bezhotovostně, převodním příkazem na bankovní 

účet Dodavatele uvedený na Faktuře anebo Předpisu záloh. Platba je splněna připsáním 

příslušné částky na účet Dodavatele. 

 

7. V případě prodlení Odběratele s platbou ceny za plnění Dodavatele podle Smlouvy má 

Odběratel povinnost zaplatit Dodavateli úrok z prodlení s úhradou dlužné částky ve výši 

odpovídající ročně výši sazby 1M PRIBOR stanovené Českou národní bankou, zvýšené o 

tři a půl procentního bodu. V každém kalendářním měsíci, v němž trvá prodlení 

Odběratele, je výše úroků z prodlení závislá na výši sazby 1M PRIBOR stanovené Českou 

národní bankou pro první den příslušného kalendářního měsíce. 

 

 

 

Článek 10 

Omezení dodávky elektřiny 

 

1. Dodávka elektřiny podle Smlouvy může být přerušena nebo omezena z těchto důvodů: 

a) existence okolností objektivně bránících dodávce elektřiny podle Smlouvy nebo 

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 

Dodavatele, která mu dočasně nebo trvale brání v dodávce elektřiny podle této 

Smlouvy (§ 2913 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), 

b) stavu nouze nebo a při předcházení stavu nouze ve smyslu § 54 Energetického zákona, 

c) přerušení nebo omezení přenosu anebo distribuce elektřiny k místu odběru v případech 

stanovených Energetickým zákonem, 

d) v dalších případech, kdy tak stanoví zákon. 

  

2. Odběratel prohlašuje, že mu jsou známy příslušné právní předpisy o omezení nebo 

přerušení dodávek elektřiny a zavazuje se sledovat pravidelná hlášení o energetické situaci 

vysílaná hromadnými sdělovacími prostředky (Český rozhlas, Česká televize apod.) a řídit 

se podle nich. Odběratel se rovněž zavazuje respektovat osobní, telefonické, faxové, 

elektronické či jiné sdělení provozovatele přenosové nebo distribuční soustavy o omezení 

dodávky elektřiny. 

 

3. Dodavatel je dále oprávněn přerušit nebo omezit dodávku elektřiny podle Smlouvy v 

případě prodlení Odběratele s platbou ceny za plnění Dodavatele podle Smlouvy, které 

trvá déle jak 5 pracovních dnů ode dne odeslání písemné výzvy Dodavatelem Odběrateli k 

úhradě dlužné částky s upozorněním na možnost postupu podle tohoto odstavce.    

Dodávku elektřiny podle Smlouvy je v takovém případě Dodavatel oprávněn přerušit nebo 

omezit až do dne úplného uhrazení dlužné částky Odběratelem. Dodávka bude v rozsahu 

odpovídajícím Smlouvě znovuzahájena v závislosti na okamžiku úhrady dlužné částky a v 

souladu s pravidly Operátora trhu a provozovatele příslušné distribuční soustavy. 

 

4. Nastane-li po prodlení Odběratele, které může být důvodem pro přerušení nebo omezení 

dodávky elektřiny podle odstavce 3 tohoto článku Smlouvy, další prodlení Odběratele s 

platbou ceny za plnění Dodavatele podle Smlouvy, které bude delší jak 5 pracovních dnů, 

je Dodavatel oprávněn přerušit nebo omezit dodávku elektřiny podle Smlouvy na dobu 

podle odstavce 3 tohoto článku Smlouvy i bez předchozí výzvy k úhradě dlužné částky již 

pátý pracovní den od počátku tohoto prodlení. 

 



7 / 14 

5. V případě, že Dodavatel přeruší nebo omezí dodávku elektřiny podle Smlouvy v souladu 

s odstavcem 3 anebo 4 tohoto článku Smlouvy, je Odběratel povinen uhradit Dodavateli 

náklady s tím spojené ve výši, v jaké bude jejich úhradu od Dodavatele požadovat 

provozovatel příslušné distribuční soustavy. 

  

Článek 11 

Odstoupení od Smlouvy 

 

1. V případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Odběratele je Dodavatel oprávněn od 

Smlouvy odstoupit. Podstatným porušením Smlouvy ze strany Odběratele se rozumí 

zejména opakované prodlení Odběratele s platbou ceny za plnění Dodavatele podle 

Smlouvy, nebo takové prodlení Odběratele s platbou ceny za plnění Dodavatele podle 

Smlouvy, které může být důvodem pro přerušení nebo omezení dodávky elektřiny podle 

článku 10 odst. 4 Smlouvy, anebo takové prodlení Odběratele s platbou ceny za plnění 

Dodavatele podle Smlouvy, které může být důvodem pro přerušení nebo omezení 

dodávky elektřiny podle článku 10 odst. 3 Smlouvy a které současně trvá déle jak 30 dnů. 

 

 

 

2. V případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Dodavatele je Odběratel oprávněn od 

Smlouvy odstoupit. Podstatným porušením Smlouvy ze strany Dodavatele se rozumí 

zejména opakované nedodání elektřiny do odběrných míst Odběratele v souladu s 

článkem 3 Smlouvy, na které se nevztahuje žádný z důvodů pro přerušení nebo omezení 

dodávky elektřiny podle článku 10 Smlouvy. 

 

3. Odběratel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud nebude souhlasit 

s navrhovanou změnou smluvních podmínek. 

 

4. Odstoupení od Smlouvy je účinné sedmým dnem následujícím po dni doručení oznámení 

o odstoupení druhé Smluvní straně nebo pozdějším datem určeným v oznámení o 

odstoupení od Smlouvy. 

 

Článek 12 

Předcházení škodám 

 

1. Smluvní strana, u níž nastala nezávisle na její vůli mimořádná nepředvídatelná a 

nepřekonatelná překážka, pro kterou nemůže splnit svou povinnost podle této Smlouvy, je 

povinna o této překážce druhou Smluvní stranu neprodleně písemně informovat a vyzvat 

ji k jednání za účelem vyřešení vzniklé situace. Na požádání předloží Smluvní strana 

odvolávající se na takovou překážku druhé Smluvní straně věrohodný doklad o tom, že 

taková okolnost či okolnosti nastaly. 

 

2. Smluvní strany se zavazují navzájem informovat o všech skutečnostech, o kterých jsou si 

vědomy, že by mohly vést nebo že povedou ke škodám, a usilovat o odvrácení hrozících 

škod. 

 



8 / 14 

Článek 13 

Řešení sporů 

 

Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 

České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. 

  

Článek 14 

Doručování 

 

1. Nestanoví-li Smlouva jinak, platí pro vzájemné doručování mezi Smluvními stranami 

pravidla stanovená v tomto článku Smlouvy. 

 

2. Všechna oznámení a výzvy, které musí nebo mají být učiněny podle Smlouvy nebo 

ve spojitosti s ní, musí být učiněny písemně a mohou být doručeny osobně, kurýrní 

službou nebo doporučenou poštou na adresu Smluvní strany, které je oznámení či výzva 

určena, uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy, případně na jinou adresu písemně oznámenou 

touto Smluvní stranou druhé Smluvní straně pro tyto účely podle tohoto odstavce. 

 

3.  Způsobem uvedeným v odst. 2 musí být Odběratel též vyrozuměn o navrhované změně 

smluvních podmínek a o právu na odstoupení od Smlouvy v případě nesouhlasu s touto 

navrhovanou změnou. 

 

4. Běžná sdělení a operativní komunikace Smluvních stran, související s předmětem 

Smlouvy a nezakládající vznik, změnu nebo zánik práv a povinností podle Smlouvy, 

stejně jako Zprávy, Přístupové údaje, Faktury a Předpisy záloh mohou být doručeny: 

a) způsobem podle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy, nebo 

b) elektronickou formou prostřednictvím e-mailu na elektronickou adresu Smluvní 

strany, které jsou určeny, uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy, případně na jinou 

elektronickou adresu sdělenou touto Smluvní stranou druhé Smluvní straně pro tyto 

účely podle tohoto odstavce. 

 

5. V případě osobního doručování nebo doručování kurýrní službou se zásilka považuje 

za doručenou okamžikem převzetí zásilky Smluvní stranou, které je zásilka určena. 

V případě doručování zásilky doporučenou poštou, se zásilka považuje za doručenou 

dnem skutečného doručení zásilky Smluvní straně, které je zásilka určena, a v případě 

pochybností 5. pracovní den ode dne podání zásilky poštovnímu doručovateli k odeslání. 

 

6. V případě doručování elektronickou formou prostřednictvím e-mailu se zpráva považuje 

za doručenou: 

a) tři hodiny po jejím odeslání, jestliže byla odeslána do 12:00 hodin v pracovní den, a 

b) v 10.00 hodin následujícího pracovního dne, jestliže byla odeslána po 12:00 hodin 

v pracovní den nebo byla odeslána v den, který není dnem pracovním. 

 

7. Výslovně se stanoví, že pravidla stanovená v předchozích odstavcích tohoto článku 

Smlouvy se nevztahují na písemnosti se Smlouvou nesouvisející. 

 

8. Pravidly stanovenými v předchozích odstavcích tohoto článku Smlouvy není nijak 

dotčeno ustanovení článku 16 odst. 2 Smlouvy. 

  



9 / 14 

  

Článek 15 

Účinnost Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 00:00:00 hodin dne 1.1.2020 do 

24:00:00 hodin dne 31.12.2020 a ode dne své účinnosti nahrazuje pro uvedené období 

smlouvu, kterou na toto období či jeho část Smluvní strany případně dříve uzavřely. 

 

 

Článek 16 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Kontaktní osoby Smluvních stran pro záležitosti spojené se Smlouvou jsou uvedeny v 

Příloze č. 3 Smlouvy. Každá ze Smluvních stran je oprávněna okruh svých kontaktních 

osob dodatečně měnit způsobem uvedeným v článku 14 odst. 3 Smlouvy. 

 

2. Smlouvu lze měnit jen písemnou formou, výhradně vzestupně číslovanými dodatky 

opatřenými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

 

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky; není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí 

se vzájemné vztahy Smluvních stran příslušnými ustanoveními Energetického zákona a 

jeho prováděcích předpisů, včetně cenových rozhodnutí ERÚ, a příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů. 

 

4. Pokud by jednotlivá ustanovení Smlouvy byla nebo se dostala do rozporu s kogentním 

ustanovením obecně závazného právního předpisu, nebude to mít vliv na platnost 

ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, které na nich lze 

spravedlivě požadovat, aby neplatné ustanovení nahradily ustanovením platným, které 

bude v ekonomickém ohledu co nejblíže neplatnému ustanovení. 

 

5. Pohledávky ze závazkového vztahu založeného Smlouvou nelze postoupit na třetí osoby, 

pokud není písemně mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

  

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu. 

 

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace odběrných míst  

Příloha č. 2 – Množství a časový průběh elektřiny na období od 1.1.2020 do31.12.2020 

Příloha č. 3 – Kontaktní informace Dodavatele a Odběratele 

 

 

8. Odběratel je obeznámen se skutečností, že Dodavatel se při řízení obchodních činností a 

vztahů řídí principy zakotvenými v SE, a.s. Etickém kodexu společnosti a v Plánu nulové 

tolerance vůči korupci, jejichž znění jsou zveřejněny na internetové stránce 

http://www.slovenskeelektrarne.cz/ (dále jako "principy"). Odběratel bere na vědomí, že 

Dodavatel si přeje, aby se Dodavatel a jeho odběratelé při řízení svých obchodních 

činností a vztahů řídili stejnými principy. 

 

http://www.slovenskeelektrarne.cz/


10 / 14 

9. Dodavatel i odběratel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení této 

smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.  

 

10. Smluvní strany prohlašují, že se se Smlouvou, a to v celém jejím rozsahu včetně příloh 

uvedených v odstavci 7 tohoto článku Smlouvy, podrobně seznámily a že odpovídá jejich 

skutečné vůli, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: Odběratel: 
 

V          Ostravě     dne  

 

V      Dobříši         dne  

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 

Martin Kumpan 

jednatel 

 

DOKAS Dobříš, s.r.o. 

Mgr. Jan Marek, jednatel 

 

  

  



11 / 14 

Příloha č. 1 
ke smlouvě č. 8133682/00 

 

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST 
 

 

 

 
Poř. 

EAN 

  

Fakturační adresa 

Obch. firma / Název / 

Jméno a příjmení 
Ulice 

č.p. / 

č.or. 
Město PSČ 

1.  859182400600017366  DOKAS DOBŘÍŠ, s.r.o.  V Lipkách 0 Dobříš 263 01 

2.  859182400600025040  DOKAS DOBŘÍŠ, s.r.o.  Svaté Pole   Dobříš 263 01 

       

 

 

Poř. 
Adresa / Umístění odběrného místa2) 

T
y

p
 

m
ěř

e
n

í 

U
m

ís
tě

n
í 

m
ěř

e
n

í 

Ulice č.p./ č.or. Město PSČ 

1.  V Lipkách  0 Dobříš 263 01     

2.  Svaté Pole   Dobříš 263 01     

         

 

 

Poř. 

Rezervovaná kapacita v MW 

R
ez

er
v

o
v

a
n

ý
 

p
ří

k
o

n
 [

M
W

] 

R
o

čn
í 

L
ed

en
 

Ú
n

o
r
 

B
ře

ze
n

 

D
u

b
en

 

K
v

ět
en

 

Č
er

v
en

 

Č
er

v
en

ec
 

S
rp

en
 

Z
á

ří
 

Ř
íj

en
 

L
is

to
p

a
d

 

P
ro

si
n

ec
 

1. 0,375  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  0,07  

2. 0,05  0,05  0,05  0,05  0,05  0,05  0,05  0,05  0,05  0,05   0,05 0,05   0,05 0,05  

                          

 

 

Poř. 

Zařazení do regulačních stupňů 

3
 [

%
] 

4
 [

%
] 

5
 [

%
] 

6
 [

%
] 

7
 

[k
W

] 

7
 

[h
o

d
] 

Kontakt pro regulační stupně3) 

Jméno a příjmení Telefon E-mail 

1.   15    15  20          

2.         10          

 



12 / 14 

Příloha č. 2 
ke smlouvě č. 8133682/00 

 

MNOŽSTVÍ A ČASOVÝ PRŮBĚH ELEKTŘINY 

NA OBDOBÍ OD 1.1.2020 DO 31.12.2020 
  

 

 

Předpokládaný odběr elektřiny v roce 2020  

po jednotlivých kalendářních měsících 

 

v MWh 

 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem 

Měsíční 

množství  

elektřiny 

(MWh) 

             

              

 

85918240060

0025040 

             

 

85918240060

0017366 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 / 14 

Příloha č. 3 
ke smlouvě č. 8133682/00  

 

KONTAKTNÍ INFORMACE DODAVATELE 

 

 
 

 

Informace o společnosti: 

 
adresa sídla:   Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 

Revoluční 724/7 

110 00  Praha 1 

IČ: 03866289 

DIČ: CZ03866289 

korespondenční adresa:  Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. 

 Sokolská třída 1263/24 

 702 00  Ostrava 

webová adresa:   www.slovenskeelektrarne.cz 

e-mailová adresa back office: info.cz@seas.sk 

 

 

Bankovní spojení: 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 

 

energetické identifikátory:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Martin Kumpan  

jednatel 

 

mailto:info.cz@seas.sk


14 / 14 

Mariusz Paszanda 

Výkonný ředitel 

 

 

Obchodní zástupce 

 
Mgr. Bc. Miroslav Štefek 

Key Account Manager 

 

  

Back Office                info.cz@seas.sk 
 

     

Marta Poláková  

Specialist Back Office 

Conctractual Issues HV   

 

Ilona Fárková  

Economist 

LV Invoicing and Receivables 

 

 

Trading               nakup@seas.sk 
 

Martin Kocera 

Trader    

Gradual Purchase, PXE 

 

Marek Eliáš  

Obchodník - Team Leader  

Gradual Purchase,  Clarifying Consumption Plans 

 

 

KONTAKTNÍ INFORMACE ODBĚRATELE 

 
Jméno Příjmení 

Funkce     

                  mob.:  +421-.           

                                  email  

    

Jméno Příjmení 

Funkce  

                        

mob.:  +421-.           

                                  email  

 

Elektronická adresa pro příjem faktur 

 
Jméno Příjmení 

Funkce     

                  mob.:  +421-.           

                                  email  

    

Jméno Příjmení 

Funkce  

                        

mob.:  +421-.           

                                  email  

 

mailto:info.cz@seas.sk
mailto:martin.kumpan@seas.sk
mailto:martin.kumpan@seas.sk
mailto:martin.kumpan@seas.sk
mailto:martin.kumpan@seas.sk

